
 
 

Uchwała Nr XXVII/3/09 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 13 lutego 2009r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rzepin. 
 
 
 Na podstawie art.169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r.-Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U.Nr 78, poz.483) art. 3 ust.1 i art.18 ust.2  
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XIX/31/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 13 czerwca 
2008r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin uchyla się przepis § 20 pkt 3. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


